




DSP + PDPS (Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby)
 III/35724 Borová, opěrná zeď u č.p. 29

G.2.3. Seznam dotčených pozemků - ZPF

Číslo
položky
záboru

parcela
KN

Parcela
ZE Výměra Parcela

KN pro ZE Způsob využití, Druh pozemku BPEJ Trvalý Dočasný
do 1 roku Poznámka

T4-SO121 46/2 164 trvalý travní porost 86811 15

T6-SO121 1897/2 846 zahrada
86811
83431
83434

51

T7-SO121 1898 683 zahrada
86811
83431
83434

11

LV - 21 - Václav Ridl, č.p. 29, 569 82 Borová

LV - 244 - Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, č.p. 30, 569 82 Borová

TRVALÝ ZÁBOR - SO 121 - CHODNÍKY

Akce: III/35724 Borová, opěrná zeď u č.p. 29
SO: SO 121 - CHODNÍKY

Borová u Poličky [607720]

Druh záboru:
Nabyvatel: Obec Borová, č.p. 100, 569 82 Borová

LV - 21 - Václav Ridl, č.p. 29, 569 82 Borová

1 MDS projekt s.r.o.
                      Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto



DSP + PDPS (Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby)
 III/35724 Borová, opěrná zeď u č.p. 29

G.2.3. Seznam dotčených pozemků - ZPF

Číslo
položky
záboru

parcela
KN

Parcela
ZE Výměra Parcela

KN pro ZE Způsob využití, Druh pozemku BPEJ Trvalý Dočasný
do 1 roku Poznámka

T4-SO271 46/2 164 trvalý travní porost 86811 65

T6-SO271 1897/2 846 zahrada
86811
83431
83434

64

T7-SO271 1898 683 zahrada
86811
83431
83434

55

Druh záboru: TRVALÝ ZÁBOR - SO 271 - OBNOVA OPĚRNÝCH ZDÍ

III/35724 Borová, opěrná zeď u č.p. 29
SO: SO 271 - OBNOVA OPĚRNÝCH ZDÍ

Nabyvatel: Obec Borová, č.p. 100, 569 82 Borová
Borová u Poličky [607720]

LV - 21 - Václav Ridl, č.p. 29, 569 82 Borová

LV - 244 - Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, č.p. 30, 569 82 Borová

LV - 21 - Václav Ridl, č.p. 29, 569 82 Borová

Akce:

2 MDS projekt s.r.o.
                      Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto



DSP + PDPS (Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby)
 III/35724 Borová, opěrná zeď u č.p. 29

G.2.3. Seznam dotčených pozemků - ZPF

Číslo
položky
záboru

parcela
KN

Parcela
ZE Výměra Parcela

KN pro ZE Způsob využití, Druh pozemku BPEJ Trvalý Dočasný
do 1 roku Poznámka

D7-SO271 1897/2 846 zahrada
86811
83431
83434

359

D8-SO101 17

D8-SO271 262

D6-SO271 46/2 164 trvalý travní porost 86811 89

Plocha dočasného záboru je uvedena vždy nad plochou Trvalého záboru na daném pozemku.

LV - 244 - Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, č.p. 30, 569 82 Borová

1898 683 zahrada
86811
83431
83434

celková plocha
záboru D8 = 279m2

LV - 21 - Václav Ridl, č.p. 29, 569 82 Borová

SO:
Druh záboru: DOČASNÝ ZÁBOR

Nabyvatel:
Borová u Poličky [607720]

Akce: III/35724 Borová, opěrná zeď u č.p. 29

3 MDS projekt s.r.o.
                      Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto


